
Klubbmästerskap Sportpistol MPK 2011
Namn Precision Duell Totalt Sista duellserien

1 Cecilia Åkesson 277 288 565
2 Bernt Alpenhoff 279 283 562
3 Rune Gustafsson 270 276 546
4 Naunce Naumovski 270 268 538
5 Johan Bredmark 279 258 537
6 Hasse Nilsson 271 257 528
7 Kanko Ollikainen 261 265 526 47
8 Lennart Jönsson 259 267 526 46
9 Leif Gustafsson 265 256 521

10 Bengt Kahn 274 246 520
11 Fredrik Åkerman 251 256 507
12 Niels-Martin Nielsen 246 259 505
13 Mario Zecevic 241 256 497
14 Daniel Lindgren 268 222 490
15 Katarina Forsberg 254 213 467
16 Peter Gregerfalk 258 202 460

Månadstävling Sportpistol

Klass Veteran Precision Duell Totalt
1 Hasse Nilsson 271 257 528 3p
2 Lennart Jönsson 259 267 526

Klass 3  
Ingen startande

Klass 2
1 Cecilia Åkesson 277 288 565 4p
2 Bernt Alpenhoff 279 283 562 2p
3 Rune Gustafsson 270 276 546 1p
4 Naunce Naumovski 270 268 538 1p
5 Johan Bredmark 279 258 537 1p
6 Kanko Ollikainen 261 265 526
7 Leif Gustafsson 265 256 521
8 Bengt Kahn 274 246 520
9 Daniel Lindgren 268 222 490

Klass 1
1 Fredrik Åkerman 251 256 507 4p
2 Niels-Martin Nielsen 246 259 505 2p
3 Mario Zecevic 241 256 497 1p
4 Katarina Forsberg 254 213 467
5 Peter Gregerfalk 258 202 460
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